
 СЛУЖБЕНИ  ГЛАСНИК 
ОПШТИНЕ ЛАПОВО 

ГОДИНА   XXII        БРОЈ  8     ЛАПОВО,    03.  јун  2016.  год. 
ГЛАСНИК ИЗЛАЗИ ПО ПОТРЕБИ. РОК ЗА РЕКЛАМАЦИЈУ  10 ДАНА. 

37 . 
 

На основу члана 59.став2.Закона о локалној самоуправи („Службени гласник 
РС“,бр.129/07), члана 2.Одлуке о Општинском већу („Службени гласник општине Лапово“ 
бр.8/12) и чл.65.став 2. Статута општине Лапово („Службени гласник општине 
Лапово“бр.8/12,13/12 и 3/13), Општинско веће општине Лапово на седници одржаној 
27.05.2016.године, донело је 
 

ОДЛУКУ 
 

Члан 1. 
ДАЈЕ СЕ сагласност на Правилник  о унутрашњем уређењу и систематизацији радних 
места Општинске управе општине Лапово,број 110-003/16-IV-01 од 07.04.2016.године. 

 
Члан 2. 

Ова Одлука ступа на снагу даном доношења и објавиће се у „Службеном гласнику 
општине Лапово“. 
 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ ЛАПОВО 
Број:020- 40 /16-III-04 

 
                                                                                                                           ПРЕДСЕДНИК 
                                                                                                                       Небојша Тасић ,ср.                      
38.   

На основу члана 14. Пословника о раду Скупштине општине Лапово („Службени 
гласник Општине Лапово“, број 7/12 и 11/15), Скупштина Општине Лапово, на седници 
одржаној 03.06.2016. године, донела је 

 
З А К Љ У Ч А К 

О УСВАЈАЊУ ИЗВЕШТАЈА ОПШТИНСКЕ ИЗБОРНЕ КОМИСИЈЕ ОПШТИНЕ 
ЛАПОВО 

 
        I  – УСВАЈА СЕ Извештај Општинске Изборне Комисије Општине Лапово, бр. 
013-40-3/16-I-04 од 09.05.2016. године о укупним резултатима Избора за одборнике 
Скупштине Општине Лапово, одржаних 24. априла 2016. године . 

 
             II – Овај Закључак објавити у „Службеном гласнику општине Лапово“. 

 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ЛАПОВО 

Број: 020- 41 /16-I-04   
 

                                                                                               ПРЕДСЕДАВАЈУЋИ                           
                                                                                                      Зоран  Павловић,ср. 

 
39. 

Скупштина Општине Лапово, на основу члана 56. став 5. Закона о локалним 
изборима (”Службени гласник РС” бр. 129/07,34/10-одлука УС и 54/11) и члана 6. 



03.06.2016.                                 "Службени гласник Општине Лапово"                     Број   8- страна 2 
 
Пословника Скупштине Општине Лапово (“Службени гласник Општине Лапово”, бр. 7/12 
и 11/15), на конститутивној седници одржаној 03.06.2016. године, донела је 
 

РЕШЕЊЕ 
 

о образовању Верификационог одбора 
 
I   Образује се Верификациони одбор за потврђивање мандата изабраним одборницима, у 
следећем саставу: 
 
1. ИГОР ИСАКОВИЋ     -   председавајући 
2. МАРИЈА ГОЛУБОВИЋ      -  члан 
3. ТИЈАНА СТЕВАНОВИЋ   -  члан 
 
II  Ову Одлуку објавити у “Службеном гласнику општине Лапово” . 
 

 СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ЛАПОВО 
                                                           Број: 020 - 42 /16-I-04                                                                               
 
                                                                                                                   ПРЕДСЕДАВАЈУЋИ 
                                                                                                 Зоран  Павловић,ср. 
40. 

На основу чл. 31. ст. 1. Закона о локалној самоуправи («Сл.гласник РС», бр. 129/07 
и 83/14 и др.закон) и чл. 56. Закона о локалним изборима («Сл.гласник РС», бр. 129/07, 34 
од 21. маја 2010. – Одлука УС, и 54/11), Скупштина општине Лапово, на конститутивној 
седници одржаној дана 03.06.2016. године, донела је 

О  Д  Л  У  К  У 
О ПОТВРЂИВАЊУ МАНДАТА ОДБОРНИКА СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 

ЛАПОВО 
Члан 1. 

 На основу Извештаја Верификационог одбора, потврђује се мандат нових 
одборника Скупштине општине Лапово, изабраних на локалним изборима одржаним  24. 
априла 2016. године  и то:  
 

Ред. 
број Презиме и име 

Датум 
рођења 

 
Изборна листа 

 
Занимање Адреса становања 

1. Раденковић Мирела 24.09.1976. АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ-
СРБИЈА ПОБЕЂУЈЕ 

приватни предузетник Милоша Обилића 
64 

2. 
Мујковић Срђан 26.01.1981. АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ-

СРБИЈА ПОБЕЂУЈЕ 
лекар-

спец.гинекологије и 
акушерства 

 Краља Милутина 5 

3. Шишковић Иван 05.04.1984. АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ-
СРБИЈА ПОБЕЂУЈЕ 

електротехничар 
телекомуникација 

Свети Сава 24 

4. 
Вујичић Слађана 27.04.1970. АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ-

СРБИЈА ПОБЕЂУЈЕ 
мастер економиста 
мастер инжењер 
менаџмента 

 Краља Милутина 6 

5. Миличић Бобан 03.02.1987. АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ-
СРБИЈА ПОБЕЂУЈЕ 

дипл.проф.спорта и 
физичког васпитања 

 Косовских јунака 
25 

6. Станојевић Зоран 27.08.1973. АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ-
СРБИЈА ПОБЕЂУЈЕ 

економски техничар  Николе Пашића 6 

7. Павловић Радосав 25.02.1986. АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ-
СРБИЈА ПОБЕЂУЈЕ 

лекар  Његошева 51 

8. Михајловић Јелена  21.06.1992. АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ-
СРБИЈА ПОБЕЂУЈЕ 

апсолвент права Карађорђева 39 

9. Петковић Драган 18.09.1985. АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ-
СРБИЈА ПОБЕЂУЈЕ 

виши физиотерапеут  Краља Петра 75 



03.06.2016.                                 "Службени гласник Општине Лапово"                     Број   8- страна 3 
 

10. Голубовић  Марија  07.07.1988. АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ-
СРБИЈА ПОБЕЂУЈЕ 

дипл.правник  Николе Тесле 12 

11. Ивковић Славољуб 08.11.1970. „Сви за Лапово“ – Саша 
Ивковић 

Економиста  Краља Милутина 1 

12. Крстић Саша 06.07.1976. „Сви за Лапово“ – Саша 
Ивковић 

Предузетник  Станоја Главаша 
10 

13. Банковић Јелена 29.10.1985. „Сви за Лапово“ – Саша 
Ивковић 

Дип.Ецц  Гаврила Принципа 
3 

14. Петровић Александра 20.06.1986. „Сви за Лапово“ – Саша 
Ивковић 

Доктор  Краља Петра 
Првог 46 

15. Златковић Славица 07.01.1974. „Сви за Лапово“ – Саша 
Ивковић 

Спец.Инг Агрономије Вука Караџића 4 

16. Кумрић Саша 26.03.1970. „Сви за Лапово“ – Саша 
Ивковић 

Виш. Лов. Тех  Милоша Обилића 
29 

17. Пешић Дејан 08.12.1973. „Сви за Лапово“ – Саша 
Ивковић 

Хемијски Тех.  Шумадијска 16 

18. Исаковић Игор 25.08.1980. „Сви за Лапово“ – Саша 
Ивковић 

Предузетник  Солунска 97 

19. Александровић 
Слађана 

27.10.1969. „Сви за Лапово“ – Саша 
Ивковић 

Лаборант  Његошева 42/18 

20. Вујовић Дарко 20.04.1974. „Сви за Лапово“ – Саша 
Ивковић 

Механичар  Карађорђева 48 

21. Петровић Иван 31.10.1974. „Сви за Лапово“ – Саша 
Ивковић 

Дип. Инг. Електронике  Карађорђева 65 

22. Милетић Небојша 30.01.1969. Најбоље за Лапово – 
НЕБОЈША МИЛЕТИЋ 

дипл. менаџер  Краља Петра I  
17/9 

23. Којанић Дејан 15.05.1972. Најбоље за Лапово – 
НЕБОЈША МИЛЕТИЋ 

електротехничар 
рачунара 

Кајмакчаланска 12 

24. Стевановић Тијана 03.02.1984. Најбоље за Лапово – 
НЕБОЈША МИЛЕТИЋ 

Дипл.економиста  Косовских јунака 
33 

25. Станковић Зоран 08.07.1975. Др. Војислав Шешељ – 
Српска Радикална странка 

менаџер  Патријарха 
Димитрија 42 

 
26. 

Радић Златко 12.01.1972. Др. Војислав Шешељ – 
Српска Радикална странка 

предузетник  Љ. Јовановића 1 

 
27. 

Петровић Горан 22.06.1985. РУСКА СТРАНКА – 
ПЕТРОВИЋ ГОРАН 

Путујући контролор 
ТКС 

 Солунска бр.48 

 
28. 

Солунац Синиша 21.05.1962. Група грађана ЗА ЖИВОТ 
ЛАПОВА 

Доктор Стоматологије КраљаПетра Првог 
бр.61 

 
29. 

Павловић Зоран 19.06.1954. Група грађана ЗА ЖИВОТ 
ЛАПОВА 

Предузетник  Карађорђева 290 

    
  Члан 2. 

 Мандат одборницима траје 4 (четири) године, почев од дана потврђивања мандата. 
 

Члан 3. 
 Даном доношења ове Одлуке, престаје мандат одборницима Скупштине општине 
Лапово, из претходног сазива, изабраним на локалним изборима одржаним 06. маја 
2012.год. 

Члан 4. 
 Против ове Одлуке новоизабрани одборник може изјавити жалбу Управном суду, у 
року од 48 часова, од дана доношења Одлуке Скупштине Општине Лапово 
 

Члан 5. 
 Одлука ступа на снагу даном доношења, и објавиће се у «Службеном гласнику 
општине Лапово». 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ЛАПОВО 
Број: 020- 43 /16-I-04 

                                                                                            ПРЕДСЕДАВАЈУЋИ СЕДНИЦОМ 
                                                                                       Зоран  Павловић,ср. 



03.06.2016.                                 "Службени гласник Општине Лапово"                     Број   8- страна 4 
 
 

 
 
 

С   А   Д   Р   Ж   А   Ј 
 
 
 
 
 
 
Ред. 
број НАЗИВ       АКТА стр. 

бр. 
1 Одлука о давању сагласности на Правилник о унутрашњем уређењу и систематизацији 

радних места Општинске управе Лапово број  110-103/16-IV-04 од 07.04.2016.год  
1. 

2 Закључак о усвајању Извештаја Општинске изборне Комисије општине Лапово о 
укупним резултатима избора за одборнике СО Лапово одржаним 24.04.2016.године. 

1. 

3 Решење о образовању Верификационог одбора за потврђивање мандата изабраним 
одборницима  

2. 

4 Одлука о потврђивању  мандата  одборника  скупштине општине Лапово изабраних на 
локалним изборима одржаним 24.04.2016.године 

2. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

Службени гласник издаје и штампа Скупштина општине Лапово, ул. Његошева  
  бр. 18 

Главни и одговорни уредник - Марина Спасојевић, телефон: 851-363 
Гласник је регистрован код Министарства за информисање Србије бр. 1800 

 
 
 


	 
	С   А   Д   Р   Ж   А   Ј 

